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Сдать квартиру за 27 000 рублей на Юбилейный мкр, 68

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Юбилейный мкр, 68

27 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Сдаётся 1-комнатная квартира в микрорайоне Юбилейный, дом 68. Это по-настоящему СТОЯЩИЙ вариант: * Стильный качественный ремонт,
подробно на фото. * Достойная мебель и техника высокого уровня. * Удобный зеркальный встроенный шкаф в прихожей. * 2 спальных места. *
В 2 минутах конечная остановка. * Двор с местами для парковки. Условия: дополнительно оплачиваются свет и вода по счётчикам. Залог: при
заселении передаётся залог в размере платы за 1 месяц. Ищем: надёжных русских людей, без вредных привычек, на длительный срок. Смело
звоните, с удовольствием расскажем все подробности, просмотр возможен с 29 декабря.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 5

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 18.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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